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* Parametri sa kojima je pokrenuto izvješće

Tužiteljstvo

Tužitelj

Prikaži u listi "Tužitelj" i ranije
tužitelje
Prikaz tužitelja na izvješću
Period izvješća od
do

KANTONALNO TUŽITELJSTVO KANTONA 10
LIVNO
VASO MARINKOVIĆ
VASO MARINKOVIĆ
MLADEN STOJANOVIĆ
SNJEŽANA KUKRIĆ
< BEZ VRIJEDNOSTI >

BEZ TUŽITELJA
01.01.2016
31.12.2016

Optimalni
rok

KANTONALNO TUŽITELJSTVO KANTONA 10 LIVNO

101

101

101

101

116

116

101

131

101

101

71

71

71

71

86

86

101

101

101

101

39

65

60

13

47

4

14

2

6

26

36

60

61

9

47

2

14

1

5

26

3

8

2

4

0

1

0

2

1

0

2

10

5

1

2

2

0

2

0

0

Istraga - Krivična djela protiv sigurnosti
javnog prometa

Istraga - Krivična djela protiv imovine

Istraga - Krivična djela protiv javnog
reda i mira

Istraga - Krivična djela protiv pravosuđa

Istraga - Krivična djela protiv života i
tijela

Istraga - Krivična djela protiv polnog
integriteta

Istraga - Krivična djela protiv zdravlja
ljudi

Istraga - Krivična djela protiv privrede i
platnog prometa

Istraga - Krivična djela protiv opšte
sigurnosti ljudi i imovine

Istraga - Krivična djela protiv životne

X Krivični postupak

55

74

29

77

29

88

11

531

61

21

1

5

1

1

2

1

0

1

0

0

1

2

1

0

0

2

0

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

Izvještajni period : 01.01.2016 - 31.12.2016
Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

41

75

65

14

49

6

14

4

6

26

39

68

63

13

47

3

14

3

6

26

2

7

2

1

2

3

0

1

0

0

72

1898

735

108

1464

687

0

272

0

0

V

u
optimalnom

roku

34

56

57

9

46

2

14

1

5

26

IX

sa prekorač.
opt. roka

1

5

1

1

2

2

0

1

0

0
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Optimalni
rok

41

101

223

648

101

71

71

180

41

101

158

180

71

71

71

180

58

0

21

1

27

0

1

0

57

0

15

1

26

0

0

0

1

0

11

0

0

0

0

0

0

0

13

1

1

0

0

0

sredine

Istraga - Krivična djela protiv braka i
porodice

Istraga - Krivična djela protiv ustavnog
uređenja

Istraga - Krivična djela protiv službene
dužnosti

Istraga - Krivična djela protiv
čovječnosti i vrijednosti zaštićenih
međunarodnim pravom

Istraga - Krivična djela protiv slobode i
prava čovjeka

Istraga - Krivična djela protiv oružanih
snaga

Istraga - Krivična djela iz oblasti poreza

Istraga - Krivična djela terorizma

14

0

278

144

19

0

0

0

0

0

6

0

0

0

1

0

0

0

2

1

2

0

0

0

Vrsta predmeta

Predvidivi
rok

nerješeno na
početku
perioda

primljeno u
periodu

u
predvidivom

roku

sa prekorač.
predv. roka

Prosječno
trajanje
rješenih

predmeta sa prekorač.
predv. roka

bez
prekorač.

predv. roka

Broj rješenih predmeta Broj nerješenih predmeta na kraju izvještajnog
perioda

I II III IV VI VII VIII X XI

384 360 3339Ukupno : 58 19 11

Broj predmeta u radu

ukupno
predmeta

III + IV

ukupno
predmeta

VI + VII

ukupno
predmeta

X + XI

Prosj traj nerj
predmeta na
kraju perioda

XII

58

0

34

2

28

0

1

0

423

58

0

26

1

26

0

0

0

393

0

0

8

1

2

0

1

0

30

0

0

276

564

23

0

250

0

778

V

u
optimalnom

roku

57

0

15

1

25

0

0

0

348

IX

sa prekorač.
opt. roka

0

0

6

1

0

0

1

0

21


